nuarii PontLScatiis noftri Anno Sexto.

EVANGELISTA.
De Curia^

D. DE CoMITIBUS.

Leo Papa Decimus.

Svb Sigillo plumbeo fendente a Fiio canabi.

Dt Potefiatibus , CommiJJlo Regis FrancorHm pro Cardinali

Eborum.

FEancifens, Dei gratia, Francorum Rex, Mediolani Dux, ^
Genua DoMiNUs, univerlis, praefentes Literas infpecturis,

Salutem
Notum facimus qu5d Nos,

De Legalitue Prudentia ac provida Circumfpea^one Reveren-

dilTinM n Chrifto Pitris Domini Thoma SacrojanliiS RoTran^ Ec-

clefia Cardinalii Archiepifcopi Eboracenfis, ac in Regno Anglix

Pnmatis & de Latere Legati, CarifTimi ac Diledtiflimi Amici

noftri plene confidentes,
. , , . r>

Ipllim noltrum verum, legitimum, ac mdubitatum Frocurato-

1-em, Adoreni, Commiflarium, & Depatatum, Facimus, Con-

ftituimus, & Nominamus per Prxlentes,
_

Dantes & Concedentes Eidem ,
plenam ac omnimodam Pote-

ftafem, Auaoritatem , Facultatcm, ac Mandatum ipeciale, pro

Nobis & Nomine noftro, cum Excellentiflimo & Potentiilimo

Principe Henrtco, eadem gratia, Rege Angb,e, CariflSmo ac Dj.

]edl:iflimo Fratre , Confanguineo , & Confcederato noftro , de &
fuper Forma, Tempcre, & Loco Mutui Co?iwntus & Colloquti

inter Nos fiendi , ac aliis ex hoc deppendentibus requifitis & ne-

ceifariis ( de quo Mutuo Conventu & CoUoquio in Tradtatu per

Oratores, & Ambafliatorcs utriufque noftrum die oBwja Menfis

Oaohrts A7ivi Domini Millefimt, quitigentefmi , dectn.t ctiavt, m
Civitate Lon-^onix inito &: conclufo, & per Nos confirmato,

fit mentio) juxta iUius Tradtatus iornam, aut aiia^ prout eidem

videbitur, i^lvis honore & Securitate Perfonae noftrae, Tradtan-

di, Concordandi, & Concludsndi, .^ ^^ . ,. t^. ,.

Cxteraque omnia & linguia circa Prxmifla Faciendi, Dicendi,

Gerendi, & Exxercendi qux necefiaria & oportuna fuerint, &
qutc tanti Negotii qualitas, cum ejufdem circumftantiis deppen-

dentiis & annexis, poltulat aut requirit, & qux Nos faceremus,

& facere pollemus fi perlbnaliter intereflemus, etiam.d talia fo-

rent qux Mandatum exigerent magis fpeciale quam Prxfentibus

fit expretlirm

;

^t r»

Promittentes, bona Fide & in Verbo Repio, Nos Ratum,

Grarumj Firmum, & Siabile habere quicq id per didtum Re-

verendijjimum Patrem , Piocuratorem noltrum, Adtum, Didtum,

Fadtum, Geftumve fuerit in Praemiflis, & nunquam contrave-

Eue, immo inviolabilitcr obfervare & adimplere.

Ann.D.
In cujus Rei Teflimonium his Praefentibus, Manu noftra Gg- 15 ip.

natis, Sigilium noftrum duxirnus apponendum. •f^^e»- ^.

Datum in Cafiro nojiro de Lefignen. die decima Menfis Janua-
rii, Anno Domini Millefimo quingentefimo decimo nono, &
Regni noftri Sexto.